ESTADO DE RONDÔNIA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA.
Edital n.º 001/2024 - CONCURSO PÚBLICO.

1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE DASERRA, (RO), sob a responsabilidade da
Empresa MSCONCURSOS, acompanhado pela Comissão Especial para
Acompanhamento, Fiscalização e Avaliação do Concurso Público, constituída pelo Decreto
n.º 3.455/2023, de 08 de dezembro de 2023, torna público o Edital Complementar 11 que
DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA e HOMOLOGAÇÃO.

I. A Classificação Definitiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADO DEFINITIVO”.

III. Homologa-se este Concurso nos termos do Edital n.º 001/2024 - CONCURSO PÚBLICO.

Mirante da Serra, (RO), 28 de junho de 2024.

LINDALVA RODRIGUES SOARES.
Presidente da Comissão Especial para

Acompanhamento, Fiscalização e Avaliação do
Concurso Público.

EVALDO DUARTE ANTONIO.
Prefeito.

ID: 149819 e CRC: C7088552

63.787.071/0001-04
Rua Dom Pedro I
www.mirantedaserra.ro.gov.br

Município de Mirante da Serra

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

149819ID:

500D466E2455847351C162DF842EF31E

C7088552

MD5:

CRC:

45A1BBDEC5ED252C0DAC4C757A34B0475346D848F6E9F71F97E3849C1BDF5FD0SHA256:

Edital de Concurso Público

Tipo do Documento

Homologação

Identificação/Número

28/06/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Edital Complementar 11 que DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA e HOMOLOGAÇÃO.

Súmula/Objeto:

LINDALVA RODRIGUES SOARESUsuário:

28/06/2024 08:01:05Criação: 28/06/2024 08:09:20Finalização:

INTERESSADOS

SEC.MUNICIPAL DE GOVERNO (SEMUG) MIRANTE DA SERRA RO 28/06/2024 08:08:21

ASSUNTOS

Edital de Concurso Público 28/06/2024 08:08:06

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

LINDALVA RODRIGUES SOARES 28/06/2024 08:09:29PRESIDENTE DA COMISSÃO

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 3296/2023.

EVALDO DUARTE ANTONIO 28/06/2024 08:58:46PREFEITO

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 3296/2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site mirantedaserra.digproc.com.br/mirante/

informando o ID 149819 e o CRC C7088552.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://mirantedaserra.digproc.com.br/mirante//transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=149819&CRC32=C7088552
http://mirantedaserra.digproc.com.br/mirante//transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://mirantedaserra.digproc.com.br/mirante//transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=149819&CRC32=C7088552